1

平成 28年２月 12日

各 位

会社名  株式会社セレス

代表者名 代表取締役社長 都木 聡

（コード番号：3696 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理本部長 小林 保裕

電話番号 03-5414-3229

（訂正）「平成 27年 12月期 決算短信［日本基準］（非連結）」一部訂正について

当社は、平成 28年２月 12日に発表した表記開示資料の記載内容に一部誤りがありましたので、その訂正を

下記のとおりお知らせします。

記

１．訂正の内容

添付資料３ページ（１）経営成績に関する分析 （次期の見通し）

［訂正前］

経常利益 507,271百万円（同 10.6％増）

［訂正後］

経常利益 507百万円（同 10.6％増）

２．訂正の理由

 「平成 27年 12月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の記載内容に一部誤りがありましたので、訂正を行

うものです。

以 上